Pontifex, nuper vacante ecclesiâ metropolitanâ Dublinensi,
per mortem bonæ memoriæ Richardi ultimi Archiepiscopi
ejusdem loci, dilectum Capellanum nostrum Magistrum
Michaelem Tregorre, sacræ theologiæ professorem,
in Archiepiscopum illius loci præfecerit et pastorem, sicut
per literas bullatas ipsius domini Summi Pontificis nobis
inde directis nobis constat, Nos, pro eo quòd idem Archiepiscopus
omnibus et singulis verbis in dictis literis bullatis
contentis nobis et Coronæ nostræ prejudicialibus coram
nobis renunciavit, et gratiæ nostræ humiliter se submisit,
volentes cum eo agere gratiòse, cepimus fidelitatem ipsius
Archiepiscopi, et temporalia archiepiscopatûs illius, prout
moris est, restituimus eidem; et ideo vobis mandamus quòd
eidem Archiepiscopo, seu ejus in hac parte attornatis,
deputatis, seu procuratoribus, temporalia prædicta infra
terram prædictam, cum pertinentiis, per brevia nostra inde
in cancellariâ nostrâ terræ nostræ prædictæ, tot et talia
quot et qualia sibi in hac parte necessaria fuerint, seu quomodolibet
opportuna, sub magno sigillo nostro ejusdem
terræ debitè conficienda deliberari demandetis, habenda in
formâ prædictâ, cum suis juribus et pertinentiis universis.
Teste Rege apud Westmonasterium, decimo die Februarii.

Et mandatum est militibus, liberis hominibus, et omnibus
aliis tenentibus de Archiepiscopatu prædicto infra terram
nostram prædictam, quod eidem Michaeli tanquam
Archiepiscopo et domino suo in omnibus quæ ad Archiepiscopatum
prædictum pertinent, intendentes sint et
respondentes, sicut prædictum est. In cujus, &c. Teste,
ut supra.

Pro Archiepiscopo Dubliniæ.

[Rymeri Fœdera, vol. xi. p. 325.]

Rex omnibus ad quos, &c. salutem.

Sciatis quòd, cùm venerabilis in Christo pater Michael
Dublinensis Archiepiscopus habere et percipere debeat viginti
libras per annum, de nobis pro suo sano consilio utilitatem
et politicum regimen terræ nostræ Hiberniæ concernente,

nobis impenso et impendendo tempore quo
Archiepiscopus ibidem extiterit, prout ejus prædecessores,
Archiepiscopi loci prædicti, ac de consilio nostro et progenitorum
nostrorum Regum Angliæ existentes, habere solebant
de nobis et progenitoribus nostris prædictis pro hujusmodi
consilio suo,—dictoque nunc Archiepiscopo summa
quinquaginta librarum, de dictis viginti libris annuis (videlicet,
a quarto die Novembris, in anno regni nostri vicesimi-noni
usque quartum diem Februarii in anno regni
nostri tricesimi-primi, scilicet per duos annos integros et
unum dimidium annum, per quod tempus ipse venerabilis
pater Archiepiscopus Dublinensis extitit, et sanum suum
consilium ad utilitatem terræ nostræ prædictæ impendit,)
per nos debita jam existat,—volentes eundem Archiepiscopum
tam de dictâ summâ quinquaginta librarum contentari,
quàm de viginti libris annuis hujusmodi, pro tempore
quo ipsum Archiepiscopum ibidem fore contigerit percipiendis
et habendis, ipsum Archiepiscopum securiorem
fieri et reddi, de gratiâ nostrâ speciali ac de mero motu et
certâ scientiâ nostris, commissimus eidem nunc Archiepiscopo
custodium manerii sive dominii de Tassagard cum
pertinentiis, necnon villæ de Ballachize, parcellæ manerii
prædicti, cum pertinentiis, in manu nostrâ certis de causis
existentium, habendum et tenendum eidem Archiepiscopo,
unà cum proficiis, commoditatibus, curiis, juribus, emolumentis,
et pertinentiis suis quibuscunque, per totum tempus
quo ipsum Archiepiscopum Dublinensem fore contigerit,
reddendo inde nobis per annum, pro custodiâ prædictâ,
durante tempore illo, ad Scaccarium nostrum in Hiberniâ,
tales et tantas denariorum summas, de qualibus et quantis
nobis pro custodiâ manerii et villæ prædictorum cum pertinentiis
modo responsum existet; et ulteriùs volumus et
præfato Archiepiscopo concedimus quòd ipse centum solidos
annuatim de denariorum summis, quæ per ipsum
Archiepiscopum de custodiâ prædictâ deberi contigerint,
in manibus suis propriis habeat et retineat, quòdque ipse
dictam summam quinquaginta librarum inde sic levaverit,
perciperit, et in manibus suis retinuerit.